
 

LevelOne PFE-1014R -
Netzwerkextender - 1GbE
100Base-TX - 10Base-T - 100Base-FX - 4 Anschlüsse - bis zu 2 km

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller LevelOne

Hersteller Art. Nr. PFE-1014R

EAN/UPC 4015867186916

 

Beschreibung
LevelOne PFE-1014R - Netzwerkextender - 1GbE - 100Base-TX, 10Base-T, 100Base-FX - 4 Anschlüsse - bis zu 2 km

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung LevelOne PFE-1014R - Netzwerkextender - 100Mb LAN, 1GbE

Gerätetyp Netzwerkextender

Anz. Anschlüsse 4

Formfaktor Extern

Verdrahtungstyp 100Base-TX, 10Base-T, 100Base-FX

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Data Link Protocol 100Mb LAN, 1GbE

Maximaler Übertragungsbereich 2 km

Power Over Ethernet (PoE) PoE+

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

24 cm x 20 cm x 7.2 cm

Gewicht 1 kg

Ausführliche Details
Allgemein

Gerätetyp Netzwerkextender

Formfaktor Extern

Netzwerk

Anz. Anschlüsse 4

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 100Base-TX, 10Base-T, 100Base-FX

Data Link Protocol 100Mb LAN, 1GbE

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Größe der MAC-Adresstabelle 1000 Einträge
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Maximaler Übertragungsbereich 2 km

Statusanzeiger Stromversorgung, LAN, PoE

Leistungsmerkmale Vollduplex-Modus, Auto-Uplink (Auto MDI/MDI-X), Halbduplex-Modus, 128-KB-
Paketpuffer, geeignet für Wandmontage, Power Sourcing Equipment (PSE), Store-
and-Forward, Überstromschutz, integrierter DIP-Schalter

Produktzertifizierungen IEEE 802.3x, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 4 x Ethernet 10Base-T/100Base-TX (PoE) - RJ-45 weiblich
1 x Ethernet 100Base-FX (Eingang) - LC multi-mode weiblich

Verschiedenes

Kennzeichnung FCC, IP66

Stromversorgung

Power Over Ethernet (PoE) PoE+

Abmessungen und Gewicht

Breite 24 cm

Tiefe 20 cm

Höhe 7.2 cm

Gewicht 1 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -40 °C

Max. Betriebstemperatur 60 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

10 - 90 % (nicht-kondensierend)

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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